PR E FE ITt: RA DE

olonópoleS
ATA DE SESSÃO

PÚBHCA ;Ng 0e4/2a23

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de julho do ano de 2023 (dois mne vinte e trêsl, às 09:00h, na
Prefeitura Municipal de Solonópole, situada à Rua Dr. Queíroz Lama, 330, Centro, Solonópole-CE,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria Ng 0013/2023 de 02 de Janeiro

de 2023, composta pelos servidores Gerusa Dantas Vieira - Presidente, Cardos Daniel Pereira Lama e
francisca Sabrina Pinheiro - Membros, analisou a proposta de credenciamento do primeiro
interessado na CHAMADA PUBLICA D04/2023, que tem como abjeto o CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL A Presidente deu início aos
trabalhos apresentando a todos os presentes as documentações entregue pelo interessado em
credenciar-se junto à Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do respectivo Edital de
Credenciamento. Esclareceu -se que há a possibilidade de novos Credenciamentos, visto que o Edital
ficará "em aberto" pelo período de 12 {doze) meses, possibilitando, assim, que os novos interessados
apresentem a documentação pertinente, para futuras contratações, diante da necessidade e
conveniência da Administração Pública. Informou também, que a documentação daqueles
nteressados que protocolaram seus pedidos de credenciamento até a presente data, e que as
documentações posteriores serão analisadas em futuras reuniões, na medida das necessidades da
Secretaria Municipalde Saúde. Prosseguindo com a análise das documentações apresentadas pelo
interessado, e por ter atendido todas às exigências editalícias, essa Comissão declara credenciado, a
empresa:

Estando portando credenciado a empresa supracitada, na ordem respectiva descrita no presente
documento, e que será convocada a se apresentar a Secretaria Municipalde Saúde. A Comissão se
reunirá novamente a fim de analisar documentação apresentada por futuros interessados no presente
credenciamento. Nada mais a declarar a Presidente encerrou a sessão, mandando lavrar a presente

ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

A ger\fe fcz, a.gente

Cuida Rua Dr. Queíroz Limo, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.
GNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fone= (88) 3518 1387 www.solonopole.ce.gov.br

ORDEM
l

EMPRESAS
07.488.463/0001-93

  ASSINATURA

Presidente Gerusa Dantas Vieira
Mamebros

Carlos DanielPereira Lama

francisca Sabrina Pinheiro